
UCHWAŁA NR LXVI/454/2023 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXIV/438/2023 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na obszarze Gminy i Miasta Raszków. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art.77 i 81 ustawy  z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2022r. poz. 840 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy i Miasta Raszków nr LXIV/438/2023 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 
28 sierpnia 2023 r. w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na obszarze Gminy i Miasta Raszków wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: „Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja 
i Matki Boskiej Szkaplerznej w Korytach w roku 2024 w wysokości  150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) na Renowację zabytkowego prospektu organowego w Kościele pw. św. Mikołaja i Matki 
Boskiej Szkaplerznej w Korytach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F80D59-502A-4EA5-80E5-7D3590420EF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr LXVI/454/2023 
Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia  25 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr LXIV/438/2023 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 
obszarze Gminy i Miasta Raszków. 

Rada Gminy i Miasta Raszków Uchwałą z dnia 28 sierpnia 2023 roku Nr LXIV/438/2023 w sprawie 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy 
i Miasta Raszków, udzieliła  dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja i Matki Boskiej 
Szkaplerznej w Korytach na Renowację zabytkowego prospektu organowego w Kościele pw. św. Mikołaja 
i Matki Boskiej Szkaplerznej w Korytach.. 

W związku z planowanym podpisaniem umowy o dotację z terminem realizacji zadania w roku 
2024 i koniecznością zaangażowania środków w Wieloletnim Planie Finansowym na rok 2024 zachodzi 
konieczność doprecyzowania uchwały w zakresie wypłaty dotacji. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F80D59-502A-4EA5-80E5-7D3590420EF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



